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KRR EREFHEREREME, BRE NS ST —F R R ERMA. EXR
ALK AN KR ERALXTSHIZZAME, ARTVELZRAIBRETFLRK
FHGAELAMEEGRE., REFBRUE  REKEILBIERNWER, =BE 20 ZFF
MR BEERE TV AFREAEROMRE ST ZR/DRELS, KR ISR
FeBER 0K, K U8 Tl dooKs BE A BT B 2 R A

AFK 10~20 &, REKE LYK R EFZESRFEE LR 2K RUAEF TV IHE
B iR G AR A =y L (R FEK T Tolv R BR AT LR JR .

L1 kERyE RIS

KERETREM L, REREMHNERIBHTZHEEMEWAR . HHLL 1824 31
B ABTSHE T (. Aspdin) UG & FfE KR B RARE,BESH 100 ZERLT . XHE, K
Ve i B — A b R R B L b R, (N E SR R EOKRBA 70 Z4-MF.

1.1.1 EEEH

BB BEBERS BRI TE Y E AL AR FTT » RE DA 3R 170 Al I8 8 B A0 R4, - BRI 45 oAt Rt
mRA —EVLBGRE Y, XARRE R . BB BT 50 D To LI BE 41 6 F0 A LI B8 4 KL 5
R, FHEMER AR T VLS B TALUBSEE A, B 35 BREE 4L 2% 18 SUAT 43 g K B8 v R B+
FL AR K BE P BT R PR

FEKEEBREE B REEEE P AT A REAEK PG, S R B R B A, Inh
K. A&%.

7RBE B BE AL R E HK fE BRBETE 2= P BB TE K 8R4k, Ik 72 .

1.1.2 KiEMENX

FLYHBE S AR » 10 ASE B K R AT R B0 3 1, B R 25 5 o B A, BB TE 7K b A TR
16, I BERERD A SRR B A T — R B K BE M B BB LR AR K IR .

1.1.3 XkiB#y&r3

KPR & RGeS o = 2K .

(D) BARREREAKE —MEIARTERBEERANKR. #RHAKRUKRRYEZKEERD
PERELUR SRR ME L LRSS . SEERIEKR EEEREKE 7T EER
KB K KRR EK U8 B R IR RERR K U . B 5 REBRER K IR .

(2) Rk EITHRMKE. TRKRURAZGE, FTEUARRS. fin A
Fm K TE I FK Y BB EERR K TR E .
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(3) FRHEKE FMHERELBEREAKE. FEKRUKRYEEKEETYEHFELU

KEHERREFE, HTEUARE SRS M AR, MIRERRREK I AT ERER
Hhk e KRR K TR 55 .

KPR AT AR L KB Y R A AR v EERR K JB R IR ER K VR B SR B R K R LR 4R
PRELIK U BB BRER /KU . LA K L R B 98 1 K B A b R B O At 0 A 8 D A 49K T

1.2 K T EEA R

1.2.1 BREKRBILRIRR

() FRIFEEK

MEFRLUR, BELFREAEYT K, REKRBIVEZRBR. 1978 F2E KE>&
6524 J7ME,2006 KR & 12. 4 /20, H KRB 3217 {250, b E K 22.3%,5C
BLF W BB 150 1270, e ESEHE K 89. 9252006 4E/K IR FIEK Bt O 3613 (L&KL D,
M 198s FRREARFRCEL L FRUAE ML BAMSHFRTEN BNEL. KR

FROREMK NGB EEFHETEAREFFERERBMAMKLFERNTE.
F1.1 1978 FLURREFH FKR”R

Py LEFE | ¥KE BRE P ZE8# | HKE HRE
(T (T3 > &79) (7 W) (7 W) D)
1979 7390 866 13.3 1993 36788 5966 19.4
1980 7986 596 8.1 1994 42118 5330 14.5
1981 8290 304 3.8 1995 47561 5443 12.9
1982 9520 1230 14. 8 1996 49118 1557 3.3
1983 10825 1305 13.7 1997 51174 2056 4.2
1984 12302 1477 13.6 1998 53600 2426 4.7
1985 14595 2293 18.6 1999 57300 3700 6.9
1986 16606 2011 13.8 2000 59700 2400 4.2
1987 18625 2019 12.2 2001 66104 6404 10.7
1988 21014 2389 12. 8 2002 72500 6396 9.7
1989 21029 15 0.1 2003 86200 13700 18.9
1990 20971 —58 —0.3 2004 97000 10800 12.5
1991 25261 4290 20.5 2005 106000 9000 9.3
1992 30822 5561 22.0 2006 124000 18000 17.0




